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Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) önderliğinde başlatılan iç talebin artırılması ve piyasanın canlandırılması 15 Haziran 2009 Pazartesi 11:21 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) önderliğinde başlatılan iç talebin artırılması ve piyasanın canlandırılması amaçlanan 'Kriz Varsa Çare de Var' kampanyasına 
Afyonkarahisar protokolü de pazardan alış-veriş yaparak destek verdi.  
 
Vali Haluk İmga, Belediye Başkanı Burhanettin Çoban ve ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser, meslek ve sivil toplum kuruluşları başkan ve yetkilileri 
esnafın sorunlarını dinledi, alışveriş yaptı. Kampanya ile satışların bir nebze de olsa arttığını belirten esnaflar, yine de işlerinin beklenen seviyeye çıkamadığından yakındı.  
LOKUM VE KITIR HELVA ALDILAR Vali İmga ve ATSO Başkanı Serteser daha sonra lokum ve kıtır helva almak için bir şekerlemeciye girdi. Şekerlemelerin 
ardından et ve et mamulleri satan kasaba giren protokol üyeleri, burada Afyonkarahisar'ı dünyaya tanıtan sucuğundan satın aldı. Protokol heyetine çarşı esnafı çeşitli 
ikramlarda bulundu. Sucuk ve lokum alan protokol heyeti, dinlenmek için çarşı içerisinde bulunan çay bahçesini tercih etti.  
EL BİRLİĞİ İLE MÜCADELE EDECEĞİZ Bu tür kampanyaların yararlı olacağına değinen Vali İmga, krizin aşılması için elbirliğiyle mücadele edilmesinin şart 
olduğunu söyledi. Vali İmga, "Hepimizin de bildiği gibi küresel kiriz dünyayı etkisi altına aldı. Kriz bir süredir dünyada hissediliyor. Ülke olarak ekonomik krizden en az 
zararla kurtulma çapasındayız. İnsanlarımızda krize yönelik birlik beraberlik içerisinde topyekun hareket halindedir. Gerek hükümetimiz gerekse vatandaşımız ellerinden 
gelen çabayı gösteriyorlar" dedi.  
VALİ"DEN KAMPANYAYA DESTEK TOBB önderliğinde başlatılan kampanyayı desteklediğini ifade eden Vali İmga, "Biz de Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği'nin, Devlet Bakanı Ali Babacan'ın himayesinde başlatmış olduğu 'Kriz Varsa Çaresi De Var' kampanyası çerçevesinde bugün belediye başkanımız, ATSO 
Başkanımız, borsa başkanımız ve bütün esnaf ve memur kuruluşlarımızın çok değerli başkanlarıyla ilimizin ticari merkezi olan Uzun Çarşı'da esnafımızı ziyaret etmeyi ve 
ticaret yapmayı amaçladık" dedi.  
KISA SÜREDE ESKİ GÜCÜMÜZE KAVUŞACAĞIZ Vatandaşlara da seslenen Vali İmga, "Ben bütün insanlarımıza ülkemizdeki ticari hareketliliğin devam 
ettirmeleri çağrısında bulunuyorum. Esnafımıza da bol kazançlı günler diliyorum. Son günlerde basınımıza da yansıyan bazı ekonomik haberlerinde geçtiğimiz günlerde 
kapasite kullanım alanının yüzde 70'in üstüne çıktığı yazıldı. Bugünkü gazetelerde batık çeklerde aralıklarla yüzde 10'nu seyreden oranın şuanda yüzde 7'lere indiği ifade 
ediliyor. Bunlar ekonomide çok önemli gelişmelerdir. İnşallah bu gidişin ülkemize kısa sürede eski potansiyeline, eski gücüne ulaşacağı inancındayım" dedi.  
PROTOKOL ÜYELERİNE YOĞUN İLGİ Uzunçarşı"nın ardından bedesten içi ve belediye çarşısında da alışveriş yapan protokol üyeleri sıkı pazarlıklarla fiyatları 
indirmeyi başardılar. Her girdikleri mağazada çeşitli ikramlar ve yoğun ilgi ile karşılaşan Vali İmga, Başkan Çoban ve Serteser, vatandaşları kampanyaya destek olmaya
ve yerli ürünleri tüketerek ülkemizde durma noktasına gelen üretimi canlandırmaya davet etti 
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